Exmo. Senhor Presidente,

Pepa  Servidone, Vereador  infra-assinado,  na  forma

regimental,  apresenta  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal,  José

Carlos Hori, o presente requerimento solicitando as seguintes informações:

1) Quais são os valores repassados pela prefeitura a Santa

Casa mês a mês para prefeitura;

2) Relação  de  Serviços  prestados  “cirurgias”  pela  Santa

Casa  a  população,  com  nome  endereço  e  tipo  de  serviços

prestados com notas fiscais ou documentos equivalentes;

3) Relação  de  pessoas  que  estão  na  fila  para  cirurgias

eletivas;

4) Relação  de  funcionários  da  Santa  Casa,  que

ocasionalmente  prestam  serviços  na  ala  da  UNIMED,  caso

tenham quais os nomes, função e horários prestados.

5) O tipo de uniforme dos funcionários da Santa Casa é

diferente da UNIMED?

6) Caso  a  prefeitura  deixou  de  repassar,  informar  quais

valores e meses deixaram de serem repassados.

7) Nomes de todos os Diretores da Santa Casa e se os

mesmos pertecem ao quadro de associados da Cooperativa da

UNIMED.

8) No caso de cirurgias,  requeiro os relatórios contábeis,

contendo valores de cada cirurgia bem como o ente que faz a

remuneração (Federação, Estado ou município).

Jaboticabal, 16 de setembro de 2020.

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

PEPA SERVIDONE
Vereador - DEMOCRATAS

Rua Barão do Rio Branco, 765  - CEP: 14870-330 – Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br  -  email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº  346/2018

		2020-09-16T13:22:09+0000